[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
AVISO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 055/2023. P.A. 243/2023.
[bookmark: _GoBack]Venho pelo presente instrumento, revogar o pregão eletrônico 055/2023 o qual teve como objeto o registro de preços para aquisição de móveis, utensílios, eletrodomésticos, eletroportáteis e equipamentos de informática visando atender a emendas impositivas e resoluções SESA de acordo com a solicitação da Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde e Secretaria de Assistência Social. Tal revogação se justifica devido às impugnações do referido edital.
Registre-se e Publique-se.
Ribeirão do Pinhal, 02 de outubro de 2023.
Fayçal Melhem Chamma Junior
Pregoeiro Municipal

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone: (43)35518300 –
E-mail: pmrpinhal@uol.com.br
image1.png